贵 州 省 科 学 技 术 厅

关于公布贵州省⒛⒚年第二批通过更名高新

技术企业名单的公告

根据科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发 《高新技术企

业认定管理办法》的通知 (国科发火 匚9O16〕 32号 )和 《高新技

术企业认定管理工作指引》匚2016〕 195的 有关规定,对 “
贵州黎

阳航空动力有限公司
”
等 2家高新技术企业提出的更名申请进行了

审核,并按要求进行了为期 10个工作日的公示,公示期未收到任

何异议,现予以公告。

联系人:雷彬、王琴

电  萌舀: o851-85826038

地 址:贵州省贵阳市科学路 16号 省科技厅高新处

由阝  嘲高: 550002

附件:贵州省⒛19年第二批更名高新技术企业名单

贵州省高新 作办公室霾蟊

ˉ̄ ˉ
 ⊥

ˉ̄ ˉ

︱

㈧

︱

叵
亩
甲
粼

m
H
叹

∞
胩

㈤

R

m
H
叹

∞
廿

〓

R

巾
年
甲
爿
铝

∞
○
0
0
○

0
㈧

∽
∞
H
0
㈧

舀
Φ

㈧H
H
0
0
°

㈧
∽
∞
H
○
d
舀

0

撬
蝉
典
以
巛
爿
鹉

π
您
鳖
恕
弋
芯
Ⅻ
嫒
昱
憨
虿
职
粼
嫒
皿
艹

π
巛
鳖
恕
粼
羽
嵘
柢
古
+
虿

职

π

您:

以
∶̌ 迁 1

∵ 恕

ˉ

f∶ t∶

蕊
Ⅻ
嫒
里
静
虿
职

π
巛
暨
虹
氮
葑
熬
氵
咿
黠
f
+
虿

职

φ
蚊

㈧

肼
沛
爿
羽
长
坶
粮
怔
蝉
以
裾
H
酞

肼
②
R
抑

≡
抠

过

妾